

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 05/07/2022 10:23

### Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)  
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 224996777  
COTAÇÃO Nº 18179 - ALMOXARIFADO - HMI JUNHO 2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Windson - 62 996913690
<b>Inserção da Cotação:</b>	20/06/2022 10:34:20
<b>Vencimento:</b>	28/06/2022 11:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega Imediata, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Adrielson Ferreira Pinheiro - ME</b> CNPJ: 13.559.782/0001-45	R\$ 2.500,0000	18 dias após confirmação	01/07/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	

	SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR Orlando Drulla (41) 3588-1086 vendasafp@afpembalagens.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
2	<b>Alexandre Bento De Sousa Me</b> <b>CNPJ: 12.664.482/0001-63</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Alexandre Bento De Sousa (62) 3248-6344 luxuspapeltoalha@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	30/06/2022	30 ddl	CIF	
3	<b>B2clean Distribuidora Ltda</b> <b>CNPJ: 01.216.874/0001-43</b> PEDRO LEOPOLDO - MG Junior Albert Dos Santos Silva (31) 9676-6877 junior@b2clean.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 3.000,0000	5 dias após confirmação	01/07/2022	30 ddl	CIF	
4	<b>Bee Comercio De Produtos E Equipamentos</b> <b>CNPJ: 32.584.046/0001-91</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques De Sousa Marques De Sousa (62) 98241-8318 pcdinamicabueno@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	4 dias após confirmação	01/07/2022	30 ddl	CIF	
5	<b>CBS Medico Cientifica S/A</b> <b>CNPJ: 48.791.685/0001-68</b> SÃO PAULO - SP Webservice Cbs (11) 3347-2700 bionexo@cbsmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	9 dias após confirmação	01/07/2022	Pagto Antecipado	CIF	Referente ao COVID 19 situação que se instalou no Brasil, estamos optando por manter a proposta por 1 dia útil de validade sujeito a análise após isso por questões de segurança tanto para a CBS como para os nossos clientes sobre falta de materiais que pode vir a ocorrer.
6	<b>Cirurgica Goiania Eireli</b> <b>CNPJ: 37.519.601/0001-15</b> GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	4 dias após confirmação	01/07/2022	30 ddl	CIF	
7	<b>Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda</b> <b>CNPJ: 07.888.247/0001-35</b> BRASÍLIA - DF LEYDIANE SOUZA (62)993129938 vendasgo02@caalvorada.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	30/06/2022	28 dia mês subsequente	CIF	
8	<b>Cristiane Romualdo Da Silva</b> <b>72201150168</b> <b>CNPJ: 36.521.154/0001-76</b> BRASÍLIA - DF Diego De Jesus Meireles (61) 9993-74396 pedido.facilite@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	01/07/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
9	<b>Fabiana Alves De Carvalho</b> <b>02192332173</b> <b>CNPJ: 17.382.347/0001-49</b>	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	01/07/2022	30 ddl	CIF	

	ITAPIRAPUÁ - GO FABIANA ALVES DE CARVALHO (62) 9852-90848 hallisson2006@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>						
10	<b>Facilita Higiene E Limpeza Ltda</b> <b>CNPJ: 33.099.567/0001-16</b> GOIÂNIA - GO Helton Dione Rodrigues Da Silva Rodrigues Da Silva (62) 98601-2708 facilitacomercial19@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	01/07/2022	30 ddl	CIF	
11	<b>Fusion Produtos Hospitalares E Saúde Ltda</b> <b>CNPJ: 37.955.238/0001-80</b> SÃO PAULO - SP Carlos Eduardo Misdalani (11) 95557-6427 luciano@fusionhigienesaude.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 6.000,0000	10 dias após confirmação	01/07/2022	30 ddl	CIF	
12	<b>GYN PAPER LTDA</b> <b>CNPJ: 40.535.964/0001-59</b> GOIÂNIA - GO GYN PAPER (62) 98311-9664 gynpaper@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	7 dias após confirmação	30/06/2022	30 ddl	CIF	
13	<b>Indalabor - Indaiá Laboratório Farmacêutico Ltda</b> <b>CNPJ: 04.654.861/0001-44</b> DORES DO INDAIÁ - MG Emerson Lauro Braga (11) 56603520 comercial4@indalabor.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	10 dias após confirmação	30/06/2022	30 ddl	CIF	
14	<b>Nova Hospitalar Comercial E Importadora Eireli-me</b> <b>CNPJ: 21.036.417/0001-84</b> SÃO CARLOS - SP Cristiano Sardeli (16) 3413-8008 sp1@novahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	3 dias após confirmação	01/07/2022	a vista	CIF	CONTATO TONINHO 16-3413-8008 / 16-99613-8862
15	<b>R2 Comercio E Serviços Eireli</b> <b>CNPJ: 35.053.417/0001-05</b> GOIÂNIA - GO MARCOS EDUARDO ROCHA (62) 3988-0015 R2COMERCIOGO@GMAIL.COM <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	7 dias após confirmação	01/07/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
16	<b>Sensorial Saude Distribuidora Ltda</b> <b>CNPJ: 40.948.968/0001-69</b> LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	08/07/2022	30 ddl	CIF	-
17	<b>Sousa &amp; Cabral Dist De Prod De Hig E Limp Eireli</b> <b>CNPJ: 14.696.779/0001-36</b>	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	01/07/2022	30 ddl	CIF	

	GOIÂNIA - GO Sirlon Bonfim (62) 3091-1533 sac.evolucaoapapeis@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>						
18	<b>Th Suprimemntos Lida</b> <b>CNPJ: 45.414.215/0001-97</b> GOIÂNIA - GO HIORRANE REZIO Negreiro Marques (62) 98238-8158 COMERCIO.THCM@GMAIL.COM <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	7 dias após confirmação	01/07/2022	30 ddl	CIF	

1	Produto	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>DETERGENTE LIQUIDO C/ 500ML PARA REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANELA - FRASCO</b> Código: 24620 <b>Quantidade:</b> 48 Frasco <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>01/06/2022</b> Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp <b>Fornecedor:</b> R2 Comercio E Serviços Eireli <b>Marca:</b> DETERGENTE LIQ OESTE NEUTRO 500ML - OESTE <b>Preço Unitário:</b> 1,8900 <b>Quantidade:</b> 48.0 <b>03/05/2022</b> <b>Fornecedor:</b> R2 Comercio E Serviços Eireli <b>Marca:</b> DETERGENTE NEUTRO 500 ML - TRIEL - TRIEL <b>Preço Unitário:</b> 1,5900 <b>Quantidade:</b> 48.0 <b>30/03/2022</b> <b>Fornecedor:</b> R2 Comercio E Serviços Eireli <b>Marca:</b> DETERGENTE NEUTRO 500 ML - TRIEL - TRIEL <b>Preço Unitário:</b> 1,4900 <b>Quantidade:</b> 100.0	<b>GYN PAPER LTDA</b>	<b>R\$ 1,5700</b>	<b>R\$ 75,3600</b>	<b>1</b>	<b>DETERGENTE ZUPP NEUTRO 500 ML - ZUPPANI - ZUPPANI</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 04/07/2022 08:22</b>
		Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda	R\$ 1,5800	R\$ 75,8400	24	LAVA LOUCA HIPPER NEUTRO 24X500ML - HIPPER - HIPPER	CX		-
		Facilita Higiene E Limpeza Ltda	R\$ 1,7900	R\$ 85,9200	48	DETERGENTE NEUTRO 500 ML TRIEL - TRIEL	500 ML		-
		Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168	R\$ 1,7900	R\$ 85,9200	1	DETERGENTE LAV. LOUCA 500ML NEUTRO - HIPPER - HIPPER	1		-
		Sousa & Cabral Dist De Prod De Hig E Limp Eireli	R\$ 1,8900	R\$ 90,7200	1	DETERGENTE FR 500 ML OESTE - OESTE	01		-
		B2clean Distribuidora Ltda	R\$ 1,9000	R\$ 91,2000	1	DETERGENTE NEUTRO 500ML - START	UNIDADE		-
		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 3,9900	R\$ 191,5200	1	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500ML - PROEZA/OESTE -	UND		-
		Indalabor - Indaiá Laboratório Farmacêutico Ltda	R\$ 6,6599	R\$ 319,6752	12	INDACLEAR S+ - DETERGENTE NEUTRO LIQUIDO - 1L - INDALABOR - INDALABOR	CAIXA	INDACLEAR S+ (INDALABOR) - Detergente liquido neutro pronto uso, biodegradavel para uso geral. Indicado paras limpeza de artigos e instrumentos	-

hospitalares (CME), odontologicos, utensilios de cozinha e na limpeza geral para todos os tipos de superficies. Pose ser usado na lavagem manual ou automatica. Produto notificado na Anvisa. Em conformidade com a RDC184/01 saneante de uso exclusivo em Instituicao de saude. Vencimento 24 meses. Gentileza atentar para quantidade por caixa de embarque, nao fracionamos embalagens. Incluso 5% de IPI na cotacao. (31) 3377-8333  
comercial4@indalabor.com.br  
Emerson braga

DISPENSER DESODORIZADOR E PERFUMADOR AUTOMATICO DE AMBIENTE Código: 43347		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 5 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>01/06/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp <b>Marca:</b> APARELHO ODORIZADOR EXACCTA DE AMBIENTE - TRILHA - TRILHA <b>Preço Unitário:</b> 79,3700 <b>Quantidade:</b> 5.0 <b>10/03/2022</b> <b>Fornecedor:</b> R2 Comercio E Serviços Eireli <b>Marca:</b> DISPENSER DESODORIZADOR E PERFUMADOR AUTOMATICO DE AMBIENTE + REFIL 175G/269ML + 2 PILHAS AA - GLADE - GLADE <b>Preço Unitário:</b> 45,0000 <b>Quantidade:</b> 2.0		R2 Comercio E Serviços Eireli	R\$ 48,0000	R\$ 240,0000	5	DISPENSER DESODORIZADOR E PERFUMADOR AUTOMATICO DE AMBIENTE + REFIL 175G/269ML + 2 PILHAS AA - GLADE - GLADE	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 04/07/2022 08:22
		Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168	R\$ 49,9800	R\$ 249,9000	1	AP. AUTOMATICO ODORIZADOR DE AMBIENTE + REFIL 269ML GLADE - JOHNSON - JOHNSON	1		-
		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 50,9100	R\$ 254,5500	1	DISPENSER DESODORIZADOR E PERFUMADOR AUTOMATICO DE AMBIENTE - GRANDES MARCAS - GRANDES MARCAS	UND		-
		Facilita Higiene E Limpeza Ltda	R\$ 60,0000	R\$ 300,0000	5	DISPENSER DESODORIZADOR E PERFUMADOR AUTOMATICO DE AMBIENTE - GLADE	UNIDADE		-

<b>28/12/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda
<b>Marca:</b>	DISPENSER DESODORIZADOR E PERFUMADOR AUTOMATICO DE AMBIENTE - JHONSONS - JHONSONS
<b>Preço Unitário:</b>	46,9900
<b>Quantidade:</b>	3.0

3	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE - UNIDADE Código: 460	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 50 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	<b>GYN PAPER LTDA</b>	<b>R\$ 0,5000</b>	<b>R\$ 25,0000</b>	<b>1</b>	<b>ESPONJA DUPLA FACE NOBRE 71X20 mm - NOBRE - NOBRE</b>	<b>PCT</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 04/07/2022 08:22</b>
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>01/06/2022</b>	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 0,5000	R\$ 25,0000	1	ESPONJA DUPLA FACE - SUPERPRO - SUPERPRO	UND		-
	<b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli <b>Marca:</b> ESPONJA DUPLA FACE - SUPERPRO - SUPERPRO <b>Preço Unitário:</b> 0,4700 <b>Quantidade:</b> 50.0	Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168	R\$ 0,5900	R\$ 29,5000	1	ESPONJA D. FACE MULTIUSO - BEIJA FLOR - BEIJA FLOR	1		-
	<b>03/05/2022</b>	Facilita Higiene E Limpeza Ltda	R\$ 0,7000	R\$ 35,0000	50	ESPONJA DUPLA FACE AMARELA E VERDE - BETTANIN - BETTANIN	UNITARIO		-
	<b>Fornecedor:</b> Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp <b>Marca:</b> ESPONJA BETTANIN DUPLA FACE 69X99X15MM - BETTANIN <b>Preço Unitário:</b> 0,4700 <b>Quantidade:</b> 50.0	Sousa & Cabral Dist De Prod De Hig E Limp Eireli	R\$ 0,7900	R\$ 39,5000	1	ESPONJA DUPLA FACE - 3M - 3M	01	MARCA BETTANIN	-
	<b>30/03/2022</b>	Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda	R\$ 1,0730	R\$ 53,6500	10	ESPONJA DUPLA FACE SCOTCHBRITE 3M C/ 10UN - SCOTCHBRITE - 3 M	PCT		-
	<b>Fornecedor:</b> R2 Comercio E Serviços Eireli <b>Marca:</b> ESPONJA DUPLA FACE VERDE - BETTANIN - BETTANIN <b>Preço Unitário:</b> 0,6000	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,1980	R\$ 59,9000	1	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE 75X110MM SCOTCH- BRITE 3M	PC	-	-

Quantidade: 100.0

4	PANO MULTIUSO ROLO C/ 600 PANOS 28CM X 40CM X 240M Código: 50556	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 60 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>01/06/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli <b>Marca:</b> PANO MULTIUSO ROLO C/ 600 PANOS 28CM X 40CM X 240M - INOVEN - INOVEN <b>Preço Unitário:</b> 96,5000 <b>Quantidade:</b> 60.0 <b>03/05/2022</b> <b>Fornecedor:</b> R2 Comercio E Serviços Eireli <b>Marca:</b> BOBINA PANO MULTIUSO 240 MTS X 28 CM 600 PANOS - MR. PLUS - PROPLUS - IMPORT. E DIST. POR DVT COMERCIO E IMPORTACAO E EXPOR. LTDA <b>Preço Unitário:</b> 96,8000 <b>Quantidade:</b> 30.0 <b>30/03/2022</b> <b>Fornecedor:</b> R2 Comercio E Serviços Eireli <b>Marca:</b> BOBINA PANO MULTIUSO 240 MTS X 28 CM 600 PANOS - MR. PLUS - PROPLUS - IMPORT. E DIST. POR DVT COMERCIO E IMPORTACAO E EXPOR. LTDA <b>Preço Unitário:</b> 101,0000 <b>Quantidade:</b> 40.0	<b>Th Suprimemntos Lida</b>  R2 Comercio E Serviços Eireli  GYN PAPER LTDA  Cirurgica Goiania Eireli  Bee Comercio De Produtos E Equipamentos  Fusion Produtos Hospitalares E Saúde Ltda  Nova Hospitalar Comercial E Importadora Eireli-me	R\$ 79,0000 R\$ 85,3000 R\$ 88,9000 R\$ 96,2500 R\$ 97,0000 R\$ 101,0000 R\$ 108,0000	R\$ 4.740,0000 R\$ 5.118,0000 R\$ 5.334,0000 R\$ 5.775,0000 R\$ 5.820,0000 R\$ 6.060,0000 R\$ 6.480,0000	60 60 1 1 1 1 1	PANO MULTIUSO ROLO C/ 600 PANOS 28CM X 40CM X 240M - TALGE BOBINA PANO MULTIUSO 240 MTS X 28 CM 600 PANOS - MR. PLUS - PROPLUS - IMPORT. E DIST. POR DVT COMERCIO E IMPORTACAO E EXPOR. LTDA PANO MULTUSO VERDE 240MTS - TALGE - TALGE PANO MULTIUSO ROLO C/ 600 PANOS 28CM X 40CM X 240M - INOVEN - INOVEN PANO PERFLEX 28X40 240MTS - TALG PANO MULTIUSO LIFE CLEAN AZUL TOP ROLO 28X240 M LIFE CLEAN - LIFE CLEAN PANO MULTIUSO OBER BOBINA 29 X 300 MTS COR AZUL C/ 600 UNID. OBERTECH - 1 - 1 - OBER	1    BOBINA  ROLO  UND  UND  ROLO  ROLO	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 04/07/2022 08:22  -  -  -  -  -  -	

	Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda	R\$ 126,5000	R\$ 7.590,0000	1	- NOVA HOSPITALAR, OBERTECH PANO M.USO 28CMX300M LARANJA DESCARPACK UN - DESCARPACK - DESCARPACK		-
	Facilita Higiene E Limpeza Ltda	R\$ 129,0000	R\$ 7.740,0000	60	ROLO TECIDO LARANJA 240 METROS 600 PANOS PICOTADO - BETTANIN - BETTANIN	UNITARIO	-
	Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168	R\$ 129,9000	R\$ 7.794,0000	1	PANO MULTIUSO PICOTADO 240MT X 28CM SUPERPRO AZUL - 1 - 1 - BETTANIN - BETTANIN	ROLO	-
	Sousa & Cabral Dist De Prod De Hig E Limp Eireli	R\$ 129,9900	R\$ 7.799,4000	1	PANO MULTIUSO 40CM 600 PANOS GR 35 - OBERTECH - OBER	01 MARCA TALGE 300 METROS	-

5	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO C/ 300M X 10CM PREMIUM -&gt; ALTA QUALIDADE, PRIMEIRA LINHA, FOLHA UNICA, TEXTURA MACIA, NÃO RECICLADO, 100% CELULOSE.</b> Código: 1703							
	<b>Quantidade:</b> 350 Rolo <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA							
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>01/06/2022</b>							
	<b>Fornecedor:</b> Alexandre Bento De Sousa Me							
	<b>Marca:</b> Papel Higienico 100% Celulose Rolao 300m - Luxus - Luxus							
	<b>Preço Unitário:</b> 4,2900 <b>Quantidade:</b> 350.0 <b>03/05/2022</b>							
	Alexandre Bento De Sousa Me	R\$ 4,4500	R\$ 1.557,5000	350	Papel Higienico 100% Celulose Rolao 300m - Luxus - Luxus	Fardo		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 04/07/2022 08:22
	GYN PAPER LTDA	R\$ 4,8900	R\$ 1.711,5000	1	PAPEL HIGIENICO 100% 8X300 - CITYPAPER - CITYPAPER	FD		-
	R2 Comercio E Serviços Eireli	R\$ 5,4000	R\$ 1.890,0000	350	PAPEL HIGIENICO BRANCO 100% CELULOSE 9CM X 300MTS ROLO - ALVEFLOR - ALVEFLOR	ROLO		-
	Facilita Higiene E Limpeza Ltda	R\$ 6,2000	R\$ 2.170,0000	350	PAPEL HIGIENICO ROLO 300 METROS - NATUREZA - IPEL	8X300		-



<b>Fornecedor:</b> Alexandre Bento De Sousa Me <b>Marca:</b> Papel Higienico 100% Celulose Rolao 300m - Luxus - Luxus <b>Preço Unitário:</b> 4,2900 <b>Quantidade:</b> 350.0 <b>30/03/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Alexandre Bento De Sousa Me <b>Marca:</b> Papel Higienico 100% Celulose Rolao 300m - Luxus - Luxus <b>Preço Unitário:</b> 3,5300 <b>Quantidade:</b> 350.0	Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda	R\$ 6,4000	R\$ 2.240,0000	8	PAPEL HIG. INST. MEGA PALOMA 8X300M - PALOMA - SEPAC	1	-
	Adrielson Ferreira Pinheiro - ME	R\$ 7,5000	R\$ 2.625,0000	8	Papel Higienico em Rolo - Branco - Classe: Luxo - Folha Simples - Gofrado - 100% Fibras de Celulose Virgem - Med.: 10 cm x 300 m - Presidente - Art Pel Artef. de Papel	Fardo	-
	Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168	R\$ 7,9900	R\$ 2.796,5000	1	PAPEL HIG. F.S 10CM X 300MTS 100% CELULOSE - PALOMA - PALOMA	1	-
	Sousa & Cabral Dist De Prod De Hig E Limp Eireli	R\$ 8,2500	R\$ 2.887,5000	1	PAPEL HIGIENICO ROLAO 8X300 FSC - PROPAPER - PROPAPER	01	-
	B2clean Distribuidora Ltda	R\$ 10,0000	R\$ 3.500,0000	1	PAPEL HIG 100%CELULOSE 10X300 - B2CLEAN - B2CLEAN	FD	-

6	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Alexandre Bento De Sousa Me</b>	<b>R\$ 2,4800</b>	<b>R\$ 14.880,0000</b>	<b>6000</b>	<b>PAPEL TOALHA INTERFOLHA 100% CELULOSE - LUXUS - LUXUS PAPEIS</b>	<b>PACOTE</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 04/07/2022 08:22</b>
	R2 Comercio E Serviços Eireli	R\$ 2,8000	R\$ 16.800,0000	6000	PAPEL TOALHA 100% VIRGEM PCT.C/ 1000 FLS 20 X 20 - ALVEFLOR - ALVEFLOR	PACOTE		-
	Facilita Higiene E Limpeza Ltda	R\$ 2,9300	R\$ 17.580,0000	6000	PAPEL TOALHA SLIMPEL 5000 FOLHAS 20 GRAMAS 100 % CELULOSE VIRGEM - INDAIAL - INDAIAL	FARDO		-

**PAPEL TOALHA BRANCO 22X20 CM PCT COM 250 FOLHAS - PAPEL TOALHA BRANCO 22X20 CM PCT C/ 250 INTERFOLHA 100% CELULOSE VIRGEM ALTA ABSORÇÃO E RESISTENCIA A UMIDADE NA MEDIDA 21X18,5 CM DUAS DOBRAS**  
 Código: 44035

**Quantidade:** 6000 Pacote

**Marcas Preferidas:** -

**Informações de Última Compra**  
**01/06/2022**

**Fornecedor:** Alexandre Bento De Sousa Me

**Marca:** PAPEL TOALHA INTERFOLHA 100% CELULOSE - LUXUS - LUXUS PAPEIS

<b>Preço Unitário:</b> 2,3300	B2clean Distribuidora Ltda	R\$ 3,5000	R\$ 21.000,0000	1	PAPEL TOALHA 23X21 C/250 100% CELULOSE - B2CLEAN	PCT	-
<b>Quantidade:</b> 6000.0							
<b>03/05/2022</b>							
<b>Fornecedor:</b> R2 Comercio E Serviços Eireli	Cristiane Romualdo Da Silva	R\$ 3,6000	R\$ 21.600,0000	1	PAPEL TOALHA INT. 100% CELULOSE 2D 1000F 20X21 (PROPAPPEIS) - PROPAPPEIS	PACOTE	valor para quantidade de 250 folhas -
<b>Marca:</b> PAPEL TOALHA 100% VIRGEM PCT.C/ 1000 FLS 20 X 20 - ALVEFLOR - ALVEFLOR	72201150168						
<b>Preço Unitário:</b> 2,3990	Sousa & Cabral Dist De Prod De Hig E Limp Eireli	R\$ 4,9500	R\$ 29.700,0000	1	PAPEL TOALHA INTERF DD 5000 FLS 21X18,5 - PROPAPER - PROPAPER	01	-
<b>Quantidade:</b> 6000.0							
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 9,2500	R\$ 55.500,0000	1	PAPEL TOALHA BRANCO INTERFOLHADO 20X21 C/1.000 FLS EVA - ANCORA	-	PAPEL TOALHA BRANCO INTERFOLHADO 20X21 C/1.000 FLS EVA - ANCORA -
	Adrielson Ferreira Pinheiro - ME	R\$ 13,5000	R\$ 81.000,0000	1000	Papel Toalha Interfolhado - Branco - Classe: Luxo - Folha simples - 02 dobras - 100% Fibras de Celulose - Med.: 22cmx20cm - Fardo c/ 1000 folhas - Presidente - Art Pel Artef. de Papel	Fardo	-

7	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>REFIL PARA DISPENSER DESODORIZADOR E PERFUMADOR DE AMBIENTE- ESPECIFICAÇÃO: REFIL PARA DISPENSER AUTOMATICO DESORIZADOR E PERFUMADOR DE AMBIENTE PARA BANHEIROS NEUTRALIZA ODORES NAS FRAGANCIAS: FRUTAS VERMELHAS, TALCO E LAVANDA, REFIL COM PESO DE 175G/269ML COMPATIVEL COM OS DISPENSERES DA MARCA GLADE.</b> Código: 46265 <b>Quantidade:</b> 25 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última</b>	R2 Comercio E Serviços Eireli	R\$ 19,0000	R\$ 475,0000	25	REFIL PARA DISPENSER DESODORIZADOR E PERFUMADOR DE AMBIENTE- REFIL COM PESO DE 175G/269ML COMPATIVEL COM OS DISPENSERES DA MARCA GLADE. - GLADE - GLADE	LATA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 04/07/2022 08:22
	Cristiane Romualdo Da Silva	R\$ 25,9400	R\$ 648,5000	1	REFIL AROMATIZANTE P/ AP. AUTOMATICO 269ML GLADE (FRAGANCIAS) - JOHNSON - JOHNSON	1		-
	Facilita Higiene E	R\$ 29,0000	R\$ 725,0000	25	REFIL PARA DISPENSER	FRASCO		-

Compra		Limpeza Ltda					
<b>28/12/2021</b>							
<b>Fornecedor:</b>	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda						
<b>Marca:</b>	REFIL PARA DISPENSER DESODORIZADOR - JHONSONS - JHONSONS	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 29,0000	R\$ 725,0000	1	DESODORIZADOR E PERFUMADOR DE AMBIENTE AUTOMATICO - BOM AR REFIL PARA DISPENSER DESODORIZADOR E PERFUMADOR DE AMBIENTE - GLADE - GLADE	UND -
<b>Preço Unitário:</b>	28,0000						
<b>Quantidade:</b>	10.0						
<b>30/09/2021</b>							
<b>Fornecedor:</b>	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda						
<b>Marca:</b>	REFIL PARA DISPENSER DESODORIZADOR - GLADE - GLADE						
<b>Preço Unitário:</b>	26,0000						
<b>Quantidade:</b>	6.0						
<b>05/07/2021</b>							
<b>Fornecedor:</b>	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda						
<b>Marca:</b>	REFIL PARA DISPENSER DESODORIZADOR - GLADE - GLADE						
<b>Preço Unitário:</b>	25,9000						
<b>Quantidade:</b>	24.0						

8	SABONETE ESPUMA C/ VALVULA 600ML COMP C/ DISPENSER SPARTAN Código: 52007	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 450 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Justificativa:</b> ;1º Fornecedor declinou da proposta.	Fusion Produtos Hospitalares E Saúde Ltda	R\$ 9,8100	R\$ 4.414,5000	6	SABONETE ESPUMA DEOLINE ERVA DOCE SUAVE REFIL 700 ML - PREMISSE	CAIXA		-
	<b>Informações de Última Compra:</b> <b>08/06/2022</b>	<b>Th Suprimemntos Ltda</b>	<b>R\$ 16,0000</b>	<b>R\$ 7.200,0000</b>	<b>450</b>	<b>SABONETE ESPUMA C/ VALVULA 600ML COMP C/ DISPENSER SPARTAN - SPARTAN</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 04/07/2022 08:22</b>
	<b>Fornecedor:</b> Th Suprimemntos Ltda <b>Marca:</b> SABONETE ESPUMA C/	Facilita Higiene E Limpeza Ltda	R\$ 16,8000	R\$ 7.560,0000	450	Sabonete Espuma 600	refil		-

VALVULA 600ML COMP C/ DISPENSER SPARTAN - SPARTAN  <b>Preço Unitário:</b> 17,0000 <b>Quantidade:</b> 450.0 <b>03/05/2022</b>	Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	R\$ 16,8000	R\$ 7.560,0000	1	ml - sensitive - Premisse SABONETE ESPUMA C/ VALVULA 600ML COMP C/ DISPENSER SPARTAN - SPARTAN - SPARTAN	UND	-	
<b>Fornecedor:</b> Fabiana Alves De Carvalho 02192332173  <b>Marca:</b> SABONETE ESPUMA C/ VALVULA 600ML COMP C/ DISPENSER SPARTAN - SPARTAN - SPARTAN  <b>Preço Unitário:</b> 15,8000 <b>Quantidade:</b> 350.0 <b>31/03/2022</b>	Sousa & Cabral Dist De Prod De Hig E Limp Eireli	R\$ 19,9000	R\$ 8.955,0000	1	SABONETE ESPUMA DOVAR 600ML 01 - SEVEN GEL - SEVEN GEL  SABONETE ESPUMA C/ VALVULA 600ML COMP C/ DISPENSER SPARTAN - SPARTAN - SPARTAN	01 UN	MARCA PROLIM	-
<b>Fornecedor:</b> Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp  <b>Marca:</b> SABONETE PROLIM ESPUMA HAND LOTION SOFT 600ML P/ DISPENSADOR ITW HIGIEN - PROLIM  <b>Preço Unitário:</b> 18,9000 <b>Quantidade:</b> 150.0	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 20,8740	R\$ 9.393,3000	1	REFIL SAB. 600ML C/ VALVULA UNNIR ESPUMA LIFT ANTISEPETIC - SPARTAN - SPARTAN	CX	-	
<b>Fornecedor:</b> Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168	R\$ 22,3000	R\$ 10.035,0000	1	REFIL SAB. 600ML C/ VALVULA UNNIR ESPUMA LIFT ANTISEPETIC - SPARTAN - SPARTAN	CX	-		

9	SABONETE LIQUIDO ESPUMA DE 700ML REFIL RETANGULAR - SABONETE LIQUIDOESPUMA DE 700ML REFIL RETANGULAR FRAGANCIA SENSITIVE OU ERVA DOCE COMPATIVEL COM A MARCA PREMISSE Código: 48444	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 450 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>08/06/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Th Suprimemntos Lida <b>Marca:</b> SABONETE	Fusion Produtos Hospitalares E Saúde Ltda	R\$ 7,8100	R\$ 3.514,5000	6	SABONETE ESPUMA DEOLINE ERVA DOCE SUAVE REFIL 700 ML - PREMISSE	CAIXA	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 04/07/2022 08:22	
		Th Suprimemntos Lida	R\$ 8,3000	R\$ 3.735,0000	450	SABONETE LIQUIDO ESPUMA DE 700ML REFIL RETANGULAR - PREMISSE	1	-	
		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 8,3700	R\$ 3.766,5000	1	SABONETE LIQUIDO ESPUMA DE 700ML -	UND	-	

LIQUIDO ESPUMA DE 700ML REFIL RETANGULAR - PREMISSE				PREMISSE - PREMISSE					
<b>Preço Unitário:</b>	8,0000	R2 Comercio E Serviços Eireli	R\$ 9,9000	R\$ 4.455,0000	450	SABONETE LIQUIDO ESPUMA DE 700ML REFIL RETANGULAR UNIDADE - REFIL ERVA DOCE - PREMISSE - PREMISSE			
<b>Quantidade:</b>	300.0					SABONETE ESPUMA DOVAR 600ML - SEVEN GEL - SEVEN GEL			
<b>31/03/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	TH COMMERCE EIRELI	Sousa & Cabral Dist De Prod De Hig E Limp Eireli	R\$ 12,9900	R\$ 5.845,5000	1	01	MARCA PREMISSE		
<b>Marca:</b>	SABONETE LIQUIDO ESPUMA DE 700ML REFIL RETANGULAR - SABONETE LIQUIDOESPUMA DE 700ML REFIL RETANGULAR FRAGANCIA SENSITIVE OU ERVA DOCE COMPATIVEL COM A MARCA PREMISSE - PREMISSE	Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168	R\$ 17,9900	R\$ 8.095,5000	1	CX			
<b>Preço Unitário:</b>	8,5000	Facilita Higiene E Limpeza Ltda	R\$ 19,0000	R\$ 8.550,0000	450	700 ML	700 ML		
<b>Quantidade:</b>	350.0					PREMISSE - PREMISSE - PREMISSE			
<b>31/01/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	PM DOS REIS LTDA								
<b>Marca:</b>	SABONETE LIQUIDO ESPUMA DE 700ML REFIL - PREMISSE								
<b>Preço Unitário:</b>	7,9900								
<b>Quantidade:</b>	300.0								

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Th Suprimemntos Ltda	2	R\$ 11.940,0000
R2 Comercio E Serviços Eireli	2	R\$ 715,0000
GYN PAPER LTDA	2	R\$ 100,3600
Fusion Produtos Hospitalares E Saúde Ltda	1	R\$ 3.514,5000
Alexandre Bento De Sousa Me	2	R\$ 16.437,5000
<b>Total:</b>	<b>9</b>	<b>R\$ 32.707,3600</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 32.707,3600

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 9

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

imprimir

voltar